Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Pon- 
Tio  Aniciensi  episcopo,8alutem  et  aposlolicambene- 
dictionem. 

Intercaeteras  Francorum  regni  ecclesias,  Anicien- 

sis  Beatae  Mariae,  sedi   apostolic.e   tanquam  mem- 
brum  capiti  specialius  adhaerere  cognoscitur,  unde 

amicam  boni?,  perversis  conlrariam,  nuliius  un- 
quam  faciem  pn.  veritate  loquentera  preraens  ;  mi- 

sericordiae  operibus  juxta  virlutem  substantiae  in- 
sistens,  et  tamen  insistere  merito  supra  virtutera 

cupiens  ;  infirmis  compatiens,  benevolentibus  con- 
gaudens,  aliena  damna  propria  depulans,  do  alienis 

gaudiis  tanquam  de  propriis  exsultans,  in  arrigen- 
dis  vitiis  pie  ssviens,  reverendissime  in  fovendis 

virlutibus  auditoris  animum  demulcens,  intra  ju- 
dicium  sine  ira  tenens,  in  tranquillitate  autem  se- 
veritatis  justae  censuram  non  desiderans.  Haec  est, 

frater,  pallii  accepti  dignitas,  quam  si  sollicite  ser- 
vaveris,  quod  foris  accepisse  ostendes,  intus  habe- 
bis.  Sancta  Trinitas  paternitalem  tuum  gloriaa  suae 

D  protectione  circumdet,  et  ad  finem  qui  non  finitur 

pervenire  concedat.  Amen,  amen. 

Scriptum  per  manum  Joannis  scriniarii  regio- 
narii  et  notarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschalis  calholicae  Ecclesise  episcopus. 

Datum  Laterani,  8  Aprilig  (39)  per  manum  Equilii 

agentis  vicem  cancellarii,  indicl.  xiv,  Incarnationis 
Dominicae  1105,  pontificalusautem  domini  Paschalis 

secundi  papae  sexti. 

Appensum  est  sigillum  plumbeum  in  cordulis  ceri- 
ceis  crocei  rubeique  coloris,  in  cujus  prima  facie  sunl 

(39)  Leg.  aut  vui  Kal.  Aijril.  aut   viu  Id  April.  Jaff^:. 
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ejfigies  sanclorum  Pelri  et  Pauli^  el   in  altera   scri-  ̂  

ptum  est  Paschalis  papa  secundus  (■40). 
CXLIX. 

Ad  Parisiensix  Ecclesige  clericos.  —  Galonem  Pari- 
sieasem  episcopum  eflecium,a  se  di^cedendera,  ipsis 
commenlat,  millit^/ue  cum  amjilissima  poieslate, 
Vetat  ne  majores  prrXbendarii  a  minoribus  homi- 
nia  suscipiunt.  SancH  Eliyei  cuenobium,  monia- 
lium  dissolutione  infame,  Gulonis  arbiirio  per- 
mittit  (41). 

(Anno  1105,   April.  6.) 

(MANSijCwct/.  XX,l044,ex  minorc  PasloraiiEccles. 
Paris.] 

Paschalis,  servus  servorum  Dei,dilectis  filiis  Pa- 
risiensis  EcclesiaB  clericis,  salutem  et  apostolicam 
benediclionem. 

Et  nobis  et  vobis  gaudendum  est  quod  post  multa 
qus  vestrae  ecciesice  contigerunt  adver&a,  Dei  vos 
misericorilia  respexil.Personam  siquidem  idoneam